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Světla Minulosti
filMÁČKK

žo vůbec mohl dčti avó uzpůsobit
vétíím vzxJéláním ííríím rozlilo-úv- m

k rozvoji alo pro to ncmčl
Jakoubek aii manželka jidio smy-

slu Když doktor poukazoval na
konkurenta Jakoubkova žida
řVcunda jak ta ten jinak si po-čin- á

oba syny ž do Prahy na
obchodní akademii poslal i dcery
v mčslé vycvičit dává Jakoubek
so wvrklým ésmčvcm jakoby

mu srdco

"('arolo jen žéidnou sentiznen-třilnostl- "

ozval no mu v nitru zná-

mý hlas a doktor nupjul vScchnu

sílu uiy potlačil své pohnutí tt

rozechvéní

(!livaln6 so dooblckiiv vlil v

rychlosl1 do sebo koflík kíivy jejž
mu Cíl la přifichla a vcňcl pak do

kuehyné aby dal s Hohcm Tonou- -

ÍOVÍ Jloejj Medél 11 Stolil A ŽflOU- -

lal hoiikku nalé manou do kil vy
Tvíířc mé po umytí jako růžičky
11 očí číhIč jik rozpuklý kvči Do-

ktor políbil jej nu rly i na teníii-k- o

puk nařídiv í ') nhy — do-

kud h: on neyrití — chliiin k pa-

ní icpoustélt tyoh q yyScl do-

mu

Mrok vypiiAtčiiý z mimlalc Čer-

ný hladký lesklý s Žlulvýml
nožičkami a činiékem n moudrý-
ma domlouvajícíum ko očima vy-hé- hl

jako střela za níiri ocasem

vrtél poskakoval zastkul ale
doktor v niladé nedobré icrič
lívé jej zikříkh "Jdi lzmfl jdi"
a prudce ukézil ko dveřím l'es se

ziislivíl ložíé-k- zvedl jakoby ki

vid od voll ní toho nečekané-

ho zikiizu ale vida Že piu se ne-obra-

a rychle ku předu kríčí

xlova byla íroaikléi 1inkou a pro-c- h

véli umutkem tu doktor cítil

jak nezadrží aby mu nezvlhly oři
VmUj1 a chopil ho modré lahvl-ék- y

na nočním atolku a ačkoliv

bylo Y ní jeStfi jmlovlc kapeo pra-

vil "Abych ti jí amid jcStfi dopl-
nil než odejdu MiHÍm dnen dřív

Hylí tu od Jakoubků"
"Kdo tu byl?"
"Lojzíéka"
"Z té n mlélalo hezké dévéc

viď?"
"N110 — jaki pak kríxal" od-p-

o

védél doktor n íwmévem ale
zneklidnil m Um olzkou i tou

Védél odkud vznikla
V duň! ženiié "(!hapec no jím
rozNlonal" odvédél řcé od kupco-

vy dcerky
Paní doktorovl xpUMtílu avou

Jevící jíž položenu méla na hrudí

jakoby jí přítJumovala tluk avé-h- o

nrdce opét do klína pohlédla
na ní Jlyla to hlll ruka n

uodrýml ccvanl Zla-

tý krouží k Miubního pmtýiku
kinekl m k prostředním 11 kloubu

prutu jakoby xe chyatal a ného

ujetí A v tomto obraze zdfílo a

doktorovi tolik bolcatiého trnut-k- u

Že chopil Ht té ruky v mocném

pohnutí néžno j nIímI1 a néžmS

opét položil 11 pokrývku
V tom vstoupila do pokoji! lié-l- Z

přilléSejíi! kkleiíci uvařeného

a ochlazeného mléka každodenní

teď wiídaij ehoré piní
"No - - není nic plitno drahou-kk- u

miiNÍm jít" trhl keliou dok-

tor 'Těkají liké jiní pacienti"
dodal n ésmévem

"Kam vímb pfjdeíf"
"Nejdříve k Jakoubkftm jflik

do toviriy pak se auta vím u

h'abíéa a na konec u Kouhradfi

do jedciic(i budu doma Ty se

hezky nasnídej a hleď být co nej
více klidná"
"Tonouí už Vkfalť'
"Ano je vzhoru Mém ho k to-b- é

i„mhúV
"Teď ie Karloiiií teď ne —

víá —'

"Mt vím jé vím" rychle svéd-('- ú

doktor a nakloniv se k žené

políbil jí jakoby chtfl uzamknout
éikta víem dalíím nlovftm l'otom

spéAné vySel

mu p ním ocet tekl tichým svým
hlasem rychle pravili
"lí nás to nejde to by to brzy

Alo od devíti k pČII Takhle jo se

dost eo obánčf by to čJovčk udr-

žel"
I dnes opét so o to zavadilo
Moktor prohlédnuv nemocného

jenž ležel v kuchyni na rozházené

neupravené posteli s polštáři a

peřinou špinavých a nespravených
povbzkfl zjistil silnou horečku a

dle bolestí hochových V nezížebří
soudil že se vyvine zénít pohrmi-nic- e

(I 'okračování)

Juk zachovat! Jemnou ploť
i'řejec-J- i si udrželi jemnou

plel! použijte den eo den na umý
vání oblčeje jediné Huvcrovo Mé- -

čehné kožní mýdlo které jest či-

sté a má antíseiitíeké i hojivé
vlastnosti Jest to pravé mýdlo
pro jemnou a citlivou kůži

Na ochranu nletl nrotl
účinkům drsného počasí umý

vejte se tímto mýdlem a ničkkou
vodou dobře obličej osuš! o a po-

tom lehce vtírejte Keverňv (Vcmit

(Růžovou Mast) Na prodej v lé-

kárnách 11 v obchodech h léky
(Vnit 2'n W I' Hevera Co J

dar Jiapíds lowa

%ir Ncčctlidi Jto douud "Co"

ý Venkov" piáU ti
o ukázkové číslo na nafii arlrcHsu

Dočtete 10 o moderním způsobu
farmaření relínáříitvi ladařztvi
zahradnictví kvétlnAřitví domác-

nosti a jiných pro vit nadmíru

důležitých vécech

N'Avť

Nftimal M A

Když ('llktt vyfcli ztemnilo c v

pokoji jen kolem dvířek kamen

Červens to ziílo u wi zdí u nich

knítaly mlíoru dolíi Hehivé ja-

zyky svfdli Ulili chvílemi pril-kd-
o

Doktor Jíckd už se troebii

Mysld jii sví doSní flenty

a juk bude usl ht Noc byl i

nepochybné klídni Kolik dní

to tiklde jcfctí bude trvit
přijde rozhodo ulít — Kolíkrít J#?

fctfi bude liklilo ríno vstívit
touto mySlénkou! — Kdy nistiv
Iííí mf-nn- l

tferní pfíeí v jeho dufií m

pohnuli de jci tk íiák jko ze

Mna V probouzejícím se dm ví

jínik se jevilo víc jínik jiksí ží

ío Jírvy byly stMlívřg&í My-

šlenky vleklejší představivost
zlcnilí ncpružni 1 to víerej&f

vzpomínkové rozrušení předlo jív
ko noé'ií borečki Vft zevní í

uvnitř bylo néjfik ustydlé-- stříz-

liví
'A Hdioncílio temna tliily se

kontury níbytku 1 prosvitly lar-

vy MtVn Hylo sem slyfc-t- l ko-krhi-
ní

kohouta n skřípot jiijy
im dvoře ' to Cílki tsí viží vodu

'V penIlovkieh na Méié o

li hned polom odbíjely tlu-

mený'' zvukem pňl sedmé V tom

okiinžíkti pohnul se im pohovce

Tonoui Doktor m tm rychle
n pjil pozornost #i m ž-

ilou chvíli nové pobnulí a jíž nad

Atolem zjevilo se íi mhtko oslří-han- -

détdki hlavy
"Kuku"'! — Kdo pik to vstí-vít- "

i volal doktor potéžei zfi

svébo 1oJÍj

Tctnínko opét zmizelo a tvíř

Zipddla do podnik v posledním
tfokii jrofrzVneb dřímot

Vn chvílí potom mři jíž doktor

synÍMa na své postelí a Jaskd
ne ním Hýla to kiidodcmí

lejAřímtnřjWÍ jeho chvíle jedínrt

lnk jeho rtdost když rmjc

chjipc lak k sobé skorém přilnu-

lého teplým jeho téfé:kei pozo-

roval řísté odpočalé jeho oí v

nichž jakoby byl uvízlý zbytek

andéMých jeho snu vídél pro-kiknj-

jeho íisiiívy cítil dét-sk-é

jeho lichocení n n rozkutí d

jeho roz)omínavým
co délnl véeri večer co

TRVANLIVÉ STŘEVÍ

CE DO PRÁCE

Mnyor Honorlillt utřevlaa do

pr&co přetrvají jiné protoč
jou Kbotovony sio tv)(itt

tubťilio a vypracova-tiíh-
o

nmtorlálu ~ ítaiiaiunlté

avriky — IHM podoiva —

pevné' opotky — dvojltó ko-

žená íplíky 1 dvojitým ítejio-v- S

ním Jmou liotoveny na p-
-

etlvokt) It junll VCD'

soiicem mília
in nou lio-

toveny jí

—-
vynucuji
neoirii'
Imnfi

t Mi A&r JÍT lmili řf '( mílu I

'fll imúmrnÉm I

Vhmín 11 nllnt trvanlivé a
st řovtco žldejta Ma-yo-r

honorlillt Work H)m —

doHliiieto m své imnlze to

Dluijta obchodní

wmAky nu podiiivl NnaiflXo--

V dít oliclniílilk obxlou ?( 1 0

n ň 11 SSliotovujetiio Mu-ye- r

Jlonorbllt utřevlc-- pro
mu fa finy a ifitl v nlcb tf
hrnuty jnom 'Lundlng Lftdy'
Siwlul MiTli' řnviiM Mnyiifiivy

'Vifmii 1 Iimlilnii' u 'Mnrtlii iITTísJ
Yviimiiiiiíoiir iimiiiuiiin AVSi'rl

MWUKWI Oj
Vkm rABMEfel bledátf ll délniky

na turmu dnjta li oxnamku do oslab
IIhIii Vyilnt( M tot

Air1

' 1:

IV 'M t!' t

Breiving Co
:

4 mm m

ve Atr-pf-t řerníj na rýaiijíel nft po-u- dí

Spinav} oblohy V kamnech

ltu'cl ohei a vfifií jalovca o od

lích Sířila Celý pokoj zdili trn

proHlrnřjAÍ a vyUÍ než vecer

NemoenA miU-í- na Iftžku pol-íti- ři

obložeia n tvíří od okna

#pod nořního Žepeíku

Mlývaly jí praménky vlaMň ko-

lem rtft vyznačených jen xhiboun-ko- u

řervení hloubil e ry uUpení
Na doktorův pozdrav a úmiiiv jen

jed vi znatelné! hlavou kývhi
n n!u) upjatý pohled

vých Síre(f rozevřených tM

Když k ní přifoupil tímVu
iiíu prudee ruku a ttcžovala í na

pocity hrozná řzkoMtí bolexti u

rdef a nedoMatk dechu Hly jí
pří tom vhrkly do of-- í a itt)kaly
zvolna po tvářích Doktor ji ufVé-4ov- il

a jal mc hned vy&elřovfU

1'rotí víerejnku lexhlcda] ŽAJ-neji- o

zhorSed ale tk4 ne zlcp&e-n- i

Teplota byla t mcnM nežli

vécra ale byl ryi'hý vynoko-vlm- ý

a hU lkavý xvdřící o jrid-- l

príej rdee Htav embolíí tr-

val wiinlnhi
"Ih trochu pobouřena to je

vhc" [ruvíl konejHÍvň uxedaje k

ní iiií lůžko
1'odrŽVI její ruku ve nvft a hle-

děl jí klídiA a Iimkavé d tviře
VřdcJ že to }obouřeií VZiíklo Z

pocjtň uzkoMtí a z myWnck na

mrl jiníž htie n niicíliií bylo
mu jí Jito v té chvílí a hlede) vr

chovaným klidem e nWt utrany
vzbudili v ií dfvétu a upokojení

Mak dlouho to bude jelit A tr- -

vat?" pátrala ona nepouí(ejfe n

nclio zpytavý ohled ovlhlých

výeh oři
" jo zivh) ol otio nk Iiumck

klídia" pravil mírié npomíii-vý-

uem "MoIcmI nebo pocit
fzkoMi icmiií té hned tak pobou-

řil Opakují li to každý den a

iiibmlpaní by jíž ama mohla mít

tu zkužeizt" dodíval n liMoé-ve-

l'k e jí ptal juk xpala
iižívilalí a kolíkrit a znova

hliici(i ijíířoval že

nemři pražédné prtény k znepo-

kojení
Todařílo (w jelo klidu a dobré

míře jí upokojili í'íii !abý títk

její ruky jako na projev díku ale

v duíí vé rrivé při ném fioeítíl

liým znaveiým hlaxem nemoe- -

ných

Védél žo to je poéiítek tch
každodenních otizek nevynecha-

ných ani jednou co byli tvojí A

bňhví připadaly mu teď jíž tak
tklivé k aamému Nrďd Kahající

jako projev zvyku jímž onleplé
dít6 jMzdvíhuje k nevidoucím

barrvtié wklíéko nebo hluchý
hudce v déťmriém Mcbeklamu ladí
hoiiHle a lrnkéi na utnuty
Zdála M! mu již zíi životem na

pňlí centy k hrobu Jeho Mpoluži-l- l

m ní mu bylo již říml ukonée-ný-

— a to néjak jíž tak dAvno

1'řcHtala proň hýli "jeho ženou"

a Mtala e fmue "jeho nemoc-

nou" Ztratila takřka prim nvé

i'lo i hvou duŇi jevíe h mu a žijb

proň už jen avou chorobou Již
ne takřka ani nedovedl vpravit do

jiné představy protožw přeNtal

ihmfnt v její uzdraveni Myl pře- -

védéei Že již na avřiit loii Mkoil

cl a že tnu m td nebudí vil žiti jí
nýeli chvil než jako lékař a tWi

til plávé U t"ho jejího nh
A proto kttžilé její klovo YtthW

jejl ilukrt klcrolí přenl I pře

diilýeh a iicnuvralilelnýrh dnň
do vé in nim i iliiuiova íitl 114

vini nutvi k hrobu mlúla nu mu

tttk hlAliiiva lc v té IdúhoVIlftti

tk dojiiuiiA ]l)o a tukové

tklivé hrm I ki ji il' n Uvol při
iďliii Mth' inu liM-dnl- litimti t

plité tn lit"! inu vly pripomn-iiu-

iiijil hky i4 ji jl mil

"JeilA o lélo ' (lmVi'di Im

Jijl o) kil tk ttli(tk) kť

"Ni táhne I) o Um m ok 114 1

I tiiá ll Um n in tm kulHrrtít"
'nl4 dále V ktrite ll jil U

i i ni 11 jíl idily Ukiivtm hra

koi pro ňl hu

"I'A jrn tt nrinp Inko

výml Sinl" pfiMi ttaliif n
'ibu [ pohnul lárovtA

"Nťl h IM Jrttf dokmtl iníi

luH hkU luk mřUf 1 V U

Ti

Í4

ne mu zdilo a co bude délat dnes l"""""i svycn ccrnycn pusu
Kmitla se mu při tom né-kd- t "'hk i' "f"'1' KiiiIoiimÍT" o

vzcoíníoka í na vbmtd jeho del!'da a-- po chvílí líakyplní ti

DS JAMES W NOVÁK
Ceaký tubni Ukař
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ipokojnnl urtlnt dohře kdyl při návitév Omahy cajdou k Dra
Novákovi juni in velkerá pr4a ▼ nhura Rvém úplné ruAt Htf

schlíple se vrétíl a pod kolnou o- -

třénl xe Nebe ponižující to odby-
tí -

Venku bylo blétlvčjí než včem
l'od loužemi téjy jíž I nejsjíodnéj-í- í

vrstvy Špinavého scfthpiného
mičliu Oblohy nebylo vidčt ro

íc(é vlhko ve vzduchu jež stude-n- č

lehalo na střechy nízkých dom-

ku na ploty zin stromy víc pro-sakují- c

a po víem wlkajíc te-

nounkými prinéiky
Mok tor proíel uličkou v níž

bydlil fČNič kolem zahradních zdí
a domku s jejíchž středí mu ka-

palo na klobouk a u rohu zahnul
do ííríí ulice jež vedla na iiéven

n barokní sochou I' Maric upro-

střed Zrovna na rohu névsí byl
diuii kupec Jakoubka s krémem a

výčepem kořalky Do domu vchá-

zelo se buď výčepem buď krémem
nebo zadem pře dvdr

Moklor vstoupil do krému kde

Jej vítal sém kupec Jakoubek

muž hubený nevysoký s prořídl-

ým černým vlasem a vénečkem

vousu kolem (W Mylo mu ne-

mnoho pře čtyřicet ale vypadal
jako dobrý padenčitník Začal hned
o chlapci

Z krému viíli na malou sírl ci-

hlami dléždénou plnou sudu a be-

den a z té do kuehyné kde neby-
lo jeíté nmele10 a kde i jinak za-

rážel nepořádek a icčÍHlota Ne

liésledkem nedbaloKlí-iieby- lo pil-nčjší-

lidí nad manžely Jakoub-

kovy — ale pozičvadŽ hylo préeo
tolik že nikdy nikdo nevčdčl kam
a co dřív Míli obchod výčep
hospodářství a to víe obstarávali
Hiimi jen s mladým čeledínem bez

xlužky Dřeli oba od riut do no-

cí ničeho si nepřejíce & nejen 0-- ní

jíž i dčti Dojdika a syn Ka-

rel a přec nikde nebylo nikdy nic
na dobro doděláno na čisto ukli-

zeno Nestačili na vícehno a

přece děvečku nebo pomocníka do
krému zieehtčli přibrat z jakéai
nerozumné KpořívoKti nebo snad
obav Že by nčkdo cizí jim mč na-

hlížet do domáenoNti neh obeho- -

'du Tak aspoň doktor si to vy
kládal zlobí tu vždy juk tak
dřou zbytečné sami do úpadku
nejen nedbajíc čistoty odpočin
ku zdraví iib netížící při tomto
hamoiiční racioneluJí ani % obcho-

du ani 1 hoKjwolúřství — právfi
následkem nedostatku sil I jiné
st ranky trpél obchod ujmu Ku- -

povnln 11 nich vítíiuou Jdi ehudi
nn miiičviuU i krám I výčep i

(loiímcnost bvlv nevidíhilnv lulA

kávy Nu ňpriviiiist a ohlednout
nibvlo čhii a tu mnohé kupci
iidrtilibi lioklor vhb'1 vieilmy
ty liidoslňlky a nbibily jej proto-- h

Vldél l IHililrilost přiéilléllí
k výsledkrtm a l slbďtvsl přlél
nu luhu S1h11 v tmu iiertmniHiičui

isUziid Nrvlfral k nvou radou
sb ř ntrniwil nékdy pimnAiu
ku fa k ikřaeujl vék iudha )!

itdbíhu a řidiiéhu odpoťinktl
fa lV mm bvli lip kily by fíbin-l- i

miiiiií ruky Ah ntt In vi
IIO I Jkklltlbi k jeti i'dlt o loovVf 1

"Jut ru ilMI buIM vřiíl pAd
U vyřkli M

Ali ibkř nraouhUiiil Vld'l V

lou ii určit protram kb §

kový tirJriinílhMéji 1 iojitJii„
d#iru plynoucí Mylil fa Ja
Voiituk dobřn ht loobl dli tyita
ludovat drry (udadij lU J-- Ií

ikiibui i%iiiia) juiftV %fa

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
IIUIOMT IVJEU

Jrat vařeno nejlepiího aladu a i íeakého chmele Toto

pivo obsáhaje poaxe tři prooenta líha a proto jest všeofceenl
oblíbené a odporiířoé Ukaři ]'akli se chcete posilnit okjaé
nejte ti je tr

lil
I 'Jevilo se mu ale pohnutí pře-c- c

nepřcílo nit réz Aií když
vkroříl do druhého jiokoje a spa-

třil nsmévavý pohled rozkoukané-

ho jíž TonouSe jejž (!ilka obléka-

la nevritíla se dřívéjíí nélada
l'oslal je do kuehyné a sém zaéal

upravovat svou toaletu
Ktaré rény jíž opét byly poote-

vřeny a propoiStély do dufi svňj

jítřívý kvas A zas cítil bidcMtrié

to přesvédéení že nebude klidu
ií édevy dokud konce a

zas přidiíld si pří tomto skrytém
přilni aby konec ten nixtal již ri-dé-jí

dřív než pozdéjí Ale vedle

těch pocitu a výčitek z nich [duly
jeho diiJÍ v stejné vý&i i soucit u

tou chorou jeho ženou tam i lítost
nad jejím utrpením třlesrtým i du- -
v t a v 111 1 y

kcvim a nre Kuyny mu nvi no- -

kdo řekl: uzdraví sel — byla by
so jeho diiw' jen jeíté vío rozvl-iil- a

a zatemziila

Žili zas dél ten život poklcdiích
dvou let — eo jej mohlo 1ikatí

Myl to život v přibývajícím
1 hladu a st lnu Život V při iniihú- -

ní a klamu život he nadéje že se

opét rozjasní a oteplí
Ji smutno lo přinád ale její

ob hod niniiii'iii Vit iivolnéuí z

toho života kkrýviinl a lži Dvéřu
k tomuto 11 v ni létií jwni otevřeny
kpatřiiji jimi Hvéllo nového života
— mélo by je teď přirazit opét je-j- í

odra véníT

Ah vlyť imtiilné ni ii( jii mi

déjn aby ke uzdravila!
Třeba ke Icď tři čtyři dny ie-lini- e

lo hiirkilii juii tu jil jsivaiié
pilnuky h 11 lé úiro
ll IjiiIioIi polidélnl —

lliullio inko UiHlIio! Kily rri
tti lléid lu miliiho lil lil A kolu é

lié I toto kliirl V knilpi nim A li" ll

jejl h 1 i t r m - —

"fini AioHo fininl vidli
vidii!" Hiv#dthl Idmité a V

pr'dmé mlkinil mu bůhvíproč
otru klan vřkininkí ikoly 11

iiáiio'il'kii ív MurMiiriii ptl
ii iitnl oknu a fui hnii-iu- i a ia iďu
i klfoj ibui mu pruiU m

Uéiika na rý Iru J j livtl vy

plotní dlouhou Inulnni skrývá
o-- bUkiui kritkviii iimtlm lu
IťktKVIII loOVtiltlt

"A j4 lu řk4m kavrany v

luU na t" kkiiiS iil " larhvťbi at

ftví a pronikala jej mySIZ-nk- a

íím viiím je a bude jeStfi poviruui

tomuto Hvému tynovi
Ncchtélo m mu nikdy ani

požitek oteovakébo fttéHtí

v třehto ranních chvílích a ani

dnen nevyčerpal jefitč-- celý avfij

jrouram drobných říkadel a m

lých her aynítfkovýma méka
ma a nožkama když na (diodbř

ozvaly a) od pokojn pan in a tlu

men© kroky a hned po A WtA za

atavíla u jeho dveří a zaklepavSÍ
oznamovala ž mílontpaní proí
aby k ní fiel

V témž okamžiku ukorern ot

vřely m i dvéřo do chodby a n&

jaký doktorovi nerozeznatelný

Žeiwký hla w ptal na prahu je-l- i

míloHtpňn lomtt Héta přinvíídéi
la a pobídla příchozí aby počká
la v kuchyni
Doktor rychle vntal tt vklouzl

do trepek a do županu

Veied do kuchyni plné kávové

viiné Kpatřil na lléliné kufru
ilroliourlioii ale vél dceru kup
c Jakoubka který m před dvaeo

ti lety do píiiuil a ku
pecký obchod míMil Jttk bhlé- -

dU doktora hned poVMtala a h é

iiA vyHvttla fa Irnir Tonlíek
doMtnl Nťt rn ukovmi horkoot a

teď ráno h je mu hoř ro4-Iiti- t

prý lel "Jukli Mn" tak

aby b) niibiipAii lak dilrý a h

díval e k nim Inniifi puimká

jejl tvitiHa blcďU JHMIO $ vil
Wl o tliiťiiilMi iAtku upjatého

hrudou liícÍKMii liroM

Dokltir klibíl fa Um nta
l Mk tmi MlVlOI

brní im k ki choti na ruitnf pro
llílkl

II

Zfo!y v lilnbi bjly jií

vyUÍny inítd Irtiuptkn klmint
U Na lrrh třwliH'lr h líplo
L dA arlbí Jmuriiltn ritta )o

nkrlt lilr-lťl- # lhrdy hdá l

NVpotMiuJt titl Vé pokdJi nové vypaplrovaay tnubo dtm Vil
aetl obarvím t JmiUI aau k imliJt ha4 rál tu

FRANK LANGPAULOVI
UfeJlUll Békul ikMiauého abcho pintinaým aaptran barvami ikiw

a olejem v CJsLB 1261 HO jy BTR OMABA NEB&
Jrbu v uhtmi luiuta itloubtil It ikufceuat a (Htekvalai hi éfl-t- l

Veá eHkaJM4t larwť-dj-l j ekUdá aJdU tbf aejaa- -

féjiiib vtuiks krt4nélia a4l#a fí pnplru ra'b brT varalla
Ujft ílMfé a tkla Uvk velkuet — V kal Um }MaJé aeomita J

Kutilu III snf

iilelz Bros

Telefon DoukU IIO

Voři a lohvuji výborná jon pivo

Múietett nn tento starý n oivédóoný iá I
vod spoiehnoutl

HHtlMUtl mtMUlIttlttlIIMMt ItIMHI


